
 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Posudek oponenta bakalářské práce 

Název práce: Informovanost laické veřejnosti o preventivním vyšetření varlat  
Autor práce: Michaela Jonášová  
Studijní program: B 5341 Ošetřovatelství  
Studijní obor: 5341R009 Všeobecná sestra  
Akademický rok: 2021/2022 
Typ práce: bakalářská 
Oponent práce: Bc. et Bc. Lenka Horáková  
 

 

Kritéria hodnocení práce Hodnocení 
1-2-3-4 

 1. Všeobecná charakteristika práce 
 

Kvalita a aktuálnost teoretických poznatků 1 

Vyjádření vlastních myšlenek a vyvození závěrů 1 

Odborný přínos 2 

Stupeň obtížnosti práce 2 

 2. Posouzení praktické části práce 
 

Formulace cíle práce a vytýčení cílů práce 3 

Formulace hypotéz - 

Vhodnost zvolených technik a metodických postupů 2 

Kvalita výsledků praktické části 2 

Splnění cílů práce 3 

 3. Práce s odbornou literaturou 
 

Kvalita, aktuálnost a relevantnost zdrojů 1 

Správnost bibliografických citací a odkazů 3 

 4. Formální stránka práce 
 

Dodržení doporučených pravidel a norem formální úpravy (Metodika zpracování 
kvalifikačních prací) 3 

Jazyková úroveň práce 1 

Kvalita, opodstatněnost a srozumitelnost příloh, tabulek a obrázků 1 
 



 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Slovní vyjádření k hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce se zabývá informovaností laické veřejnosti o preventivním vyšetření varlat. Práce je rozdělena 
na teoretickou a praktickou část. Kapitoly v teoretické části jsou logicky řazeny, některé jsou však na kapitolu příliš 
krátké a stejně tak odstavce. V práci není dodržena metodika citování, kdy za některými odstavci chybí odkaz 
na zdroj. Pro výzkumné šetření bylo využito kvantitativní metody s využitím dotazníku, který byl rozeslán 
elektronicky. Kladně hodnotím velký počet respondentů a přehledné zpracování výsledků. Na stránkách příloh ale 
chybí číslování stran. Výstupem bakalářské práce je vydařený edukační poster, který je názorný a jednoduchý. 
Avšak nemohu opomenout rozpor předložené práce se zadáním. 

 

Doplňující otázky pro obhajobu bakalářské práce: 

Žádám studentku o podrobné vysvětlení odklonění od zadání. 

Jakým způsobem jste oslovila studenty na předvýzkum? 

 

 Výsledná klasifikace (možnosti klasifikace: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl) dobře 

 
Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  

Dne:  17. 5. 2022  

 

 

 

   ……………………………………………. 

Podpis oponenta práce 


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Název práce: Informovanost laické veřejnosti o preventivním vyšetření varlat
	Slovní vyjádření k hodnocení bakalářské práce:
	Doplňující otázky pro obhajobu bakalářské práce:


